

Fredagsbrev 4. oktober 2024

Hovedrengøring fredag d. 4. okt. kl. 16

- Vi mødes i fællessalen.

Emneuge i næste uge for hele Lødderup Friskole

- Emneugen skal handle om læsning/forfattere/læseoplevelser/motion og samvær. Vi skal arbejde på tværs af alder i makkerpar, nye grupperinger men også årgangsvis, så der bliver rig lejlighed til at stifte nye bekendtskaber og måske venskaber 😊
- Skoledagene er fra kl. 8.10-13.10 for alle elever. Også om fredagen, hvor vi alle er med til Skolernes Motionsdag.
- Mandag og tirsdag arbejdes der med forskellige forfattere. Onsdag skbliver en dag ud af huset for alle, men vi skal ikke samme sted hen... Nogle skal medbringe cykel, og torsdag bliver der mulighed for at vælge forskellige aktiviteter, der handler om bøger, litteratur og kreativ skrivning.



Motionsløb og høstfest fredag 8.10- 12.45

- Til høstfesten må alle elever gerne medbringe et stykke frugt, som afleveres til 8. kl., der står for dagens kulinariske oplevelser.

Halloween fredag d. 8. november kl. 17.30

- Invitation fra 8. kl. medsendt.

Hvidbjergbal 2.0

Der er sendt invitation til alternativt bal i Hvidbjerg

Klasseinfo

Mellemtrin	4.- 5.- og 6. kl. <ul style="list-style-type: none">• I skal medbringe cykel og cykelhjelm på onsdag.
Overbygning	7.- og 9. kl. <ul style="list-style-type: none">• I skal medbringe cykel og cykelhjelm på onsdag. 8. kl. <ul style="list-style-type: none">• Der kommer særskilt info om ugens forløb.

*God weekend
Frank*

SFO- nyt

Vores halloween ”fest”/ forældre kaffe vil foregå torsdag den 24. oktober fra kl. 14-16. I år vil den være lidt anderledes i forhold til de andre år, da Tweens i år vil være vært for forskellige små halloween-aktiviteter, man kan komme og gå til, som man har lyst. Og ellers vil der være en masse uhyggelige kager og kaffe på kanden. Så vi håber på at se jer til en (u)hyggelig eftermiddag i SFO’en. I den forbindelse vil der blive hængt en seddel op nede på opslagstavlen til dem, der kunne have lyst til at bidrage med en uhyggelig kage til vores store kagebord denne dag.

Nye ansigter i huset - vi har fået ansat to unge piger til at være i SFO’en om morgen til at hjælpe og lege med børnene, tag godt imod dem 😊 Derudover har vi fået en ny tilkaldevikar – Victoria.

Ugens aktiviteter

SFO’en:

Vi vil fortsat producere forskellige halloween kreationer af både den ene og den anden slags.

Tweens:

Vi vil gå i køkkenet i løbet af ugen og bage kager til halloween ”fest”/ forældre kaffe, og ellers vil vi lave forskellige halloweenpynt og gøre klar



til de forskellige aktiviteter som de har lyst til at stå for i forbindelse med forældrekaften.

God weekend fra SFO'erne